
Aura Hakkında
Aura, Long Life ışık kaynakları ve ışık çözümleri sunar. Aura Long Life’ın 
benzerlerine kıyasla en az üç katı kadar daha uzun ömrü sayesinde, bakım 
giderlerinizi ve çevreye yapacağınız etkiyi, mevcut miktarın üçte birine kadar 
düşürebilirsiniz. Ayrıca, Eco Saver lambalarımız ve ekonomik ışık çözümlerimiz 
sayesinde, enerji tüketiminizi önemli ölçüde düşürebilirsiniz ve böylece enerji 
giderleriniz ve CO2 emisyonunuz daha da azalabilir. 

DHL, uluslararası ekspres taşımacılık, yol taşımacılığı ve hava 
taşımacılığı alanlarında pazar lideridir. Deniz taşımacılığı ve 
lojistik çözümlerde de dünya lideri olup, müşterilerine, ekspres 
doküman gönderiminden, Supply Chain Management’e dek, 
eksiksiz bir ürün yelpazesi sunar. 

En iyi seçenek
DHL’den Magnus Cato, neden Aura Long Life ürünlerini tercih 
ettiklerini şöyle açıklıyor: “Satış temsilcimizle yaptığımız 
görüşmenin ardından, Aura Long Life lambalarının bizim 
için en iyi seçenek olacağı sonucuna vardık. Tavanımız 
yüksek ve şimdi artık, ışık kaynaklarını, standart floresan 
lamba kullandığımız zamanlardaki kadar sık değiştirmemiz 
gerekmediğinden, paraca çok tasarrufumuz oluyor. Aura 
lambaları sayesinde, paradan tasarruf etmenin yanı sıra, 
zamandan da tasarruf ediyoruz. Eskiden ışık kaynaklarını 
değiştirirken kaybettiğimiz zamanı, şimdi başka şeylere 
ayırabiliyoruz.

Aura’nın zengin çeşitleri, DHL’nin koşullarını karşılamaya 
yetiyor Magnus Cato sözlerine şöyle devam ediyor: “Birkaç 
yıldan beri, Aura ve DHL arasında merkezi bir sözleşme 
bulunuyor. İyi bir kontağımız var ve her şey mükemmel 
işliyor; Aura’nın teslimatı hızlı, istediğimiz mallar stoklarında 
bulunuyor ve sipariş bakiyesi ile karşılaşmıyoruz. Aura’nın 
başka bir büyük avantajı, zengin çeşitlere sahip olması. 
Binamız, 50.000 metrekarenin üzerinde alanı ve kullanılan 
10’dan fazla çeşit ışık kaynağı ile çok büyük. Hal böyleyken, 
tüm isteklerimizi karşılayabilen tek bir tedarikçinin bulunması 
harika bir şey.”
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